
KOMBINEZON 

ABORDAŻOWY 

BLACKWATER 

Kombinezon abordażowy „Black Water" stanowi idealne 
wyposażenie dla operatorów prowadzących działania z pokładu 
jednostki patrolowej. Kombinezon ma zapewnić komfort i ergonomię 
użytkowania. Konstrukcja kombinezonu w razie wpadnięcia do wody 
utrzyma operatora na powierzchni wody i umożliwi swobodę ruchów. 

Wodoodporność: 25 000 mm Hp 
Oddychalność: 6900 g/m2/24 godziny 
Rozciągliwość: 770 x 380_Niutonów 
Wytrzymałość na rozdarcie: 27 x 16 Niutonów 
Denier (osnowa x wątek): 150 x195 d 
Gramatura materiału: 230 gram/m2 

SPECYFIKACJA: 

Wykonany z materia/u składającego się z oddychającej wewnętrznej 
warstwy i odpornej na uszkodzenia nylonowej warstwy zewnętrznej. 
Panele zaszyte podwójnym szwem, zabezpieczone zgrzewaną taśmą 
od wewnątrz na gorąco. 
Zamek gazoszczelny umieszczony po skosie z przodu do lewego barku 
do prawego biodra zapinany od góry do do/u. 
Wodoszczelny zamek ulgi umieszczony na podbrzuszu. 
Wodoszczelny zamek zabezpieczony lamówką.
Manszety butelkowe, zabezpieczone materia/em identycznym jak 
rękawy, na końcu umieszczony regulowany ściągacz na rzep. 
Kryza szyjna wykonana z lateksu lub neoprenu. 
Skarpety wykonane z takiego samego materiału jak skafander, na 
końcu zakończone regulowanym ściągaczem zapinanym na rzep.
 Kryza szyjna wyposażona w docieplenie posiadającym w przedniej 
części otwory odprowadzające wodę. 
Kombinezon wyposażony w ściągacz od wewnętrznej strony 
umiejscowiony na plecach w części lędźwiowej zbierający nadmiar 
materia/u. 
Wyposażony w dwie kieszenie umieszczone ukośnie na ramionach 
zapinane na rzep. 
Na zewnętrznych częściach kieszeni oraz na plecach umieszczone 
zostały rzepy umożliwiające umieszczenie emblematów lub oznaczeń. 
Kombinezon wyposażony w dwie kieszenie udowe, kieszenie w 
wewnętrznej części posiadają małe d-ringi umożliwiające podczepienie 
akcesoriów. 
Na kolanach i łokciach kombinezon posada wzmocnienia. 
Wyposażony w ściągacze pod kolanami redukujące nadmiar materia/u. 
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